KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA  

2.1. Už atliktus Darbus Užsakovas sumoka Rangovui pagal atliktų darbų priėmimo-perdavimo aktą 

ir pateiktas PVM sąskaitas faktūras per 60 kalendorinių dienų po Darbų pabaigos. 
2.2. Bendra Darbų kaina pagal sąmatą yra 177 952,67 Eur (šimtas septyniasdešimt septyni 

tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt du eurai ir 67 ct.) su PVM. 
2.3. Mokėtojas per 14 kalendorinių dienų nuo Sutarties pasirašymo pagal šią Sutartį įsipareigoja 

sumokėti Rangovui 50% darbų kainos, t. y. 88 976,34 Eur (aštuoniasdešimt aštuoti tūktančiai devyni šimtai 

septyniasdešimt šeši eurai ir 34 ct.) su PVM arba 73 534,16 (septyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai 

trisdešimt keturi eurai ir 16 ct.) be PVM pagal Rangovo pateiktą sąskaitą. Likusius 50 % Darbų kainos 

apmoka Užsakovas sudarytos sutarties A62-152/21 sąlygomis. 
2.4. Darbų kaina dėl bendro kainų lygio kitimo ir mokesčių pasikeitimo neperskaičiuojama.  
2.5. Sutarties suma perskaičiuojama pasikeitus sąmatoje numatytam darbų kiekiui.